menor RJPP, representado legalmente por la señora YESIKA PAOLA PEÑA 
TOBON identificada con CC. 1.048.220.011, en contra del señor JOSE 
LUIS POLO WHITESIDE identificado con CC. 1.048.210.469, por los 
siguientes valores: 

Para un total de DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS ($2.864.490=) M/L, más las cuotas 
que se causen durante el presente trámite y los intereses legales a la tasa 
de 0.5% mensual desde que se hizo exigible la obligación hasta su 
cancelación. Sobre costas e intereses se resolverá en su oportunidad 
legal.  

SEGUNDO: